establecido en las Condiciones de Participación publicadas en el sitio web institucional 
www.culturantioquia.gov.co, se presenta el siguiente Informe de Verificación de Documentos 
Administrativos y Técnicos, así:  

1. PROPUESTAS PRESENTADAS:  

En el módulo dispuesto en la página web www.culturantioquia.gov.co, se recibieron 
CUATROCIENTAS TREINTA Y NUEVE (439) PROPUESTAS de acuerdo con el informe publicado 
el día 21 de julio de 2025 y el aviso aclaratorio publicado el 24 de julio de 2025, cuyo listado se puede 
consultar en el siguiente enlace: https://culturantioquia.gov.co/convocatoria-estimulos-a-la-

[...]

realicen las correcciones respectivas de acuerdo con lo solicitado. Se les recuerda a los participantes 
que la subsanación es con el fin de aclarar o ajustar las actividades presentadas inicialmente, no se 
permite la inclusión de nuevas actividades o modificaciones en los valores presentados. 

2.3 RECHAZADAS: CIENTO VEINTIUN (121) PROPUESTAS 

N° 
CODIG

O 
NOMBRE DE LA 

PROPUESTA 
NOMBRE DEL 

PARTICIPANTE 
OBSERVACIONES RECHAZO 

CAUSALES DE 
RECHAZO 

1 
179_10
10 

FOTOS PERFECTAS 
FRAGILIDADES 
OCULTAS 

LINA MARIA 
ANAYA URBINA 

PROPUESTA TÉCNICA => NO HAY 
EVIDENCIA DEL 70% DE LA OBRA